
ZARZĄDZENIE P.0050. 137 .2021 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

Z DNIA 24 MAJA 2021R. 
 
 

w sprawie upoważnień do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej 
Rodziny 

 
 
Na podstawie  art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz. U.                  
z 2020r. poz. 1348 z późn. zm.) oraz §1 ust. 2 Zarządzenia Nr 58 z dnia 13 listopada 2019r.                      
w sprawie powierzenia Sekretarzowi Miasta Lubina prowadzenia spraw i wykonywania czynności  
postanawiam, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie upoważniam: 
 
Panią Beatę Lejczak – Wawrynowicz, pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                
w Lubinie do prowadzenia postępowań w sprawie przyznania Karty Dużej Rodziny, 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 maja 2021r. 
 
 
 

z up. PREZYDENTA MIASTA 
/-/ Tomasz Ochocki 
Sekretarz Miasta 

 


